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Iepirkuma komisijas

2017.gada 13.janvāra sēdē sniegtās atbildes
uz ieinteresēto piegādātāju uzdotajiem jautājumiem par iepirkuma

„Telpu uzkopšanas pakalpojumu nodrošināšana Rīgas 1.slimnīcai”

(identifikācijas Nr. R1S 2016/74)
nolikumu
	Jautājums
	Cik bieži tiek uzkoptas telpas 5 vai 7 x nedēļā?

	Atbilde
	Telpas jāuzkopj 5x nedēļā -katru darba dienu.

	Jautājums
	Tehniskajā specifikācijā dažām telpu grupām regularitāte noteikta „katru dienu”- cik bieži tas ir?

	Atbilde
	Tas ir reizi dienā .

	Jautājums
	Precizējiet apjomus m2 katrai telpu grupai, saskaņā ar sadalījumu tehniskajā specifikācijā ( koplietošanas telpas, procedūru un ārstu kabineti, ...).

	Atbilde
	Telpu sadalījums pa tīrības zonām ar norādītu platību m2 ir pieejams telpu reģistra tabulā, kas pievienots šai atbildei.

	Jautājums
	Vai wc papīru, dvieļus, ziepes... nodrošina Pasūtītājs?

	Atbilde
	Tualetes papīru, papīra dvieļus (salvetes), ziepes tualetēs nodrošina Pasūtītājs.

	Jautājums
	Cik m2 objektā „šarlote” ir telpas, kuru uzkopšana var mainīties no 5 uz 6 uzkopšanas reizēm nedēļā atkarībā no darba grafika?

	Atbilde
	Poliklīnikā “Šarlotes” telpas, kuru uzkopšana jāveic 6 reizes nedēļā ir norādītas poliklīnikas “Šarlotes”telpu reģistrā (iekrāsotas dzeltenā krāsā), kā arī papildus tam vēl viens no zobārstu kabinetiem, kas katru nedēļu mainās pēc grafika un arī māsu postenis pie dežūrējošā zobārsta kabineta. Grafiks ar dežūrējošā zobārsta kabinetu numuriem, kas būs jākopj 6 x nedēļā tiks iesniegts uzkopšanas firmai atsevišķi katru mēnesi.

	Jautājums
	Cik bieži uzkopj poliklīniku Bruņinieks?

	Atbilde
	Atbilstoši un saskaņā ar tehniskās specifikācijas prasībām (norādīto).

	Jautājums
	Vai uzkopšana tiek veikta ārpus Pasūtītāja darba laika? Vai ir jānodrošina arī dežūrapkopēja? Vai uzkopšanu var veikt pa dienu?

	Atbilde
	Uzkopšanu jāveic ārpus Pasūtītāja darba laika ( darba dienās ne agrāk kā no plkst.19.00, poliklīnikas “Šarlote” 6x uzkopjamās telpas var uzkopt sestdienās ne agrāk kā no plkst.15.00), netraucējot Pasūtītāja personālu, kas vēl strādā ( uzkopšanu veicot brīvajos kabinetos). Dežūrapkopēja nav jānodrošina. Pa dienu uzkopšanu nevar veikt, jo tiek traucēts  Pasūtītāja darbs.

	Jautājums
	Kādā apjomā (m2 ) ģenerļtīrīšana jāveic 1 x nedēļā un kādā 1 x mēnesī? Vai veicamie darbi atšķiras?

	Atbilde
	Atbilstoši tehniskajai specifikācijai un Pasūtītāja iesniegtajam telpu reģistram, kas pievienots atbildei.

	Jautājums
	Vai Jūs varat, lūdzu, atsūtīt telpu eksplikāciju par katru poliklīniku atsevišķi ar norādītajam uzkopjamam zonām, arī par katru zonu atsevišķi?

Mums ļoti svarīgi zināt cik m2 ir uz katru uzkopjamo zonu – Zaļa, Sarkana, Zila. Iespējams var norādīt telpu plānā atbilstošas zonas ar telpu nosaukumu un m2.

	Atbilde
	Telpu eksplikācija ir pieejama atbildes pielikumā Excel formātā.


